
Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Jackeline Monteiro Fernandes 16-12-2008 3B Jorge 0:27,06

2 Núria Isabel Castro Rodrigues 01-09-2008 3C Jorge 0:30,82

3 Sofia Ferreira Dunas 14-10-2009 3G João 0:33,00

4 Filipa Santos Oliveira 23-05-2008 3C Jorge 0:33,38

5 Lara Bizarro Lima 05-12-2008 3B Pinto 0:39,82

6 Matilde Correia Teixeira 10-08-2008 3B Pinto 0:43,27

Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Bernardo Palma Lamoso 28-02-2008 3B Pinto 0:29,47

2 Gonçalo Laima Duarte 05-06-2009 3C Pinto 0:32,82

3 André Fernandes dos Santos 17-01-2008 3B Pinto 0:34,19

4 Tomás da Rocha Marnoto 29-01-2008 2C João 0:48,19

25 mts bruços (nascidos até 2008)

FEMININO

25 mts bruços (nascidos até 2008)

MASCULINO



Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Jackeline Monteiro Fernandes 16-12-2008 3B Jorge 0:20,81

2 Núria Isabel Castro Rodrigues 01-09-2008 3C Jorge 0:21,44

3 Inês Oliveira Neves 05-12-2009 3A Luís 0:23,00

4 Inês dos Santos Alves 21-10-2008 3B Jorge 0:23,90

5 Bruna Azevedo dos Santos 06-12-2008 2B Carlos 0:23,94

6 Rute Correia Sousa 26-01-2008 3A Luís 0:24,50

7 M.ª do Carmo da Fonseca Tavares 07-02-2009 3C Pinto 0:25,75

8 Carolina João Baltazar 28-12-2008 3A Luís 0:25,81

9 Carolina Lopes Lima 01-04-2008 3A Luís 0:26,04

10 Inês Marques Varelas 19-02-2010 2B Carlos 0:26,75

11 Matilde Correia Teixeira 10-08-2008 3B Pinto 0:26,95

12 Maria João Baltazar 28-12-2008 3A Luís 0:27,91

13 Mariana Santos Tróia 17-01-2009 2C João 0:28,49

14 Matilde Nunes Fidalgo 22-07-2009 2E Ivonne 0:28,65

15 Laura da Gama P. A. Guimarães 22-10-2009 2C Pinto 0:28,94

16 Sofia Ferreira Dunas 14-10-2009 3G João 0:29,40

17 Rita Moreira Cantão 27-04-2009 2C Pinto 0:29,68

18 Lara Miguel Coutinho da Costa 04-01-2008 3B Jorge 0:29,78

19 Camila Dias Bóia 16-02-2008 3A Luís 0:30,41

20 Lara Bizarro Lima 05-12-2008 3B Pinto 0:31,24

21 Adriana Martinho de Almeida 26-01-2009 2C Pinto 0:31,91

22 M.ª Santos Tróia 17-01-2009 2C João 0:32,09

23 Mia Duarte Viana 26-11-2009 2C João 0:32,28

24 Maria Miguel Santos Ferreira 11-03-2009 3A Célia 0:35,00

25 Beatriz Sofia Costa G.N. Marçal 22-03-2009 2C Pinto 0:35,28

26 Abigail Luís V. Q. Gomes e Silva 28-07-2009 2C Pinto 0:35,66

27 Mafalda Oliveira Rocha 28-04-2008 2C Pinto 0:35,89

28 Leonor Vieira Cravo 19-08-2009 2B Carlos 0:37,56

29 Sofia Ion 19-02-2010 2B Carlos 0:38,04

30 Mafalda Lourenço M.S. Ribeiro 30-09-2009 2C João 0:38,43

31 Beatriz Ramos 28-06-2010 2B Carlos 0:42,72

32 Ana Margarida Castro 23-04-2009 2E Carlos 0:45,02

Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 António Tomás Teixeira 29-08-2008 3A Luís 0:21,50

2 Bernardo Palma Lamoso 28-02-2008 3B Pinto 0:24,24

3 André Fernandes dos Santos 17-01-2008 3B Pinto 0:24,54

4 Salvador Dias da Fonte 25-10-2010 2B Carlos 0:26,62

5 Eduardo Fernandes Ferreira 24-02-2008 2E Carlos 0:27,29

6 Tomás Marques N. Filipe Rei 03-06-2009 3B Jorge 0:27,47

7 Ângelo Davide de A. Casqueira 12-08-2008 3C Jorge 0:27,69

8 Gonçalo Laima Duarte 05-06-2009 3C Pinto 0:28,67

9 Petru Ion 03-09-2008 3A Luís 0:29,07

10 Afonso Valente Confraria 23-06-2009 2C João 0:30,31

11 Tomás da Rocha Marnoto 29-01-2008 2C João 0:30,63

12 Guilherme de Almeida Lopes 12-06-2009 2D Vera 0:31,78

13 Miguel Vieira Ramos 01-06-2009 2E Ivonne 0:32,50

14 André Vieira da Silva Castro Neves 01-11-2010 2C Pinto 0:34,41

15 David Vieira da Silva Castro Neves 01-11-2010 2C Pinto 0:36,35

16 Tomás Filipe Leite Abrantes 30-10-2008 3A Célia 0:37,25

17 Pedro Vieira da Silva 18-06-2008 João 0:37,97

18 Tomás Duarte do Carmo 28-05-2008 2E Carlos 0:39,44

25 mts Livres (nascidos até 2008)

FEMININO

25 mts Livres (nascidos até 2008)
MASCULINO



Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Jackeline Monteiro Fernandes 16-12-2008 3B Jorge 0:24,53

2 Rute Correia Sousa 26-01-2008 3A Luís 0:24,78

3 Inês Oliveira Neves 05-12-2009 3A Luís 0:27,41

4 Inês Marques Varelas 19-02-2010 2B Carlos 0:28,06

5 Maria João Baltazar 28-12-2008 3A Luís 0:28,28

6 Carolina João Baltazar 28-12-2008 3A Luís 0:28,34

7 Camila Dias Bóia 16-02-2008 3A Luís 0:28,56

8 M.ª do Carmo da Fonseca Tavares 07-02-2009 3C Pinto 0:28,65

9 Inês dos Santos Alves 21-10-2008 3B Jorge 0:28,79

10 Rita Moreira Cantão 27-04-2009 2C Pinto 0:29,20

11 Matilde Correia Teixeira 10-08-2008 3B Pinto 0:29,54

12 Laura da Gama P. A. Guimarães 22-10-2009 2C Pinto 0:29,63

13 Mia Duarte Viana 26-11-2009 2C João 0:29,75

14 Lara Miguel Coutinho da Costa 04-01-2008 3B Jorge 0:30,78

15 Bruna Azevedo dos Santos 06-12-2008 2B Carlos 0:30,97

16 Lara Bizarro Lima 05-12-2008 3B Pinto 0:31,00

17 Mafalda Lourenço M.S. Ribeiro 30-09-2009 2C João 0:31,57

18 Filipa Santos Oliveira 23-05-2008 3C Jorge 0:31,67

19 Mariana Santos Tróia 17-01-2009 2C João 0:32,65

20 Sofia Ferreira Dunas 14-10-2009 3G João 0:32,68

21 Mafalda Oliveira Rocha 28-04-2008 2C Pinto 0:33,33

22 Carolina Lopes Lima 01-04-2008 3A Luís 0:33,53

23 Adriana Martinho de Almeida 26-01-2009 2C Pinto 0:33,58

24 Matilde Nunes Fidalgo 22-07-2009 2E Ivonne 0:33,60

25 Maria Miguel Santos Ferreira 11-03-2009 3A Célia 0:33,69

26 M.ª Santos Tróia 17-01-2009 2C João 0:34,03

27 Leonor Vieira Cravo 19-08-2009 2B Carlos 0:37,03

28 Beatriz Ramos 28-06-2010 2B Carlos 0:37,28

29 Beatriz Sofia Costa G.N. Marçal 22-03-2009 2C Pinto 0:38,13

30 Sofia Ion 19-02-2010 2B Carlos 0:39,66

31 Abigail Luís V. Q. Gomes e Silva 28-07-2009 2C Pinto 0:40,12

32 Ana Margarida Castro 23-04-2009 2E Carlos 0:41,36

Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 António Tomás Teixeira 29-08-2008 3A Luís 0:23,71

2 Bernardo Palma Lamoso 28-02-2008 3B Pinto 0:25,13

3 Petru Ion 03-09-2008 3A Luís 0:28,12

4 Salvador Dias da Fonte 25-10-2010 2B Carlos 0:28,68

5 Tomás Marques N. Filipe Rei 03-06-2009 3B Jorge 0:29,35

6 Eduardo Fernandes Ferreira 24-02-2008 2E Carlos 0:29,44

7 Miguel Vieira Ramos 01-06-2009 2E Ivonne 0:29,75

8 Ângelo Davide de A. Casqueira 12-08-2008 3C Jorge 0:30,72

9 Afonso Valente Confraria 23-06-2009 2C João 0:31,11

10 Gonçalo Laima Duarte 05-06-2009 3C Pinto 0:31,63

11 Guilherme de Almeida Lopes 12-06-2009 2D Vera 0:31,97

12 André Fernandes dos Santos 17-01-2008 3B Pinto 0:32,19

13 Tomás Filipe Leite Abrantes 30-10-2008 3A Célia 0:33,97

14 David Vieira da Silva Castro Neves 01-11-2010 2C Pinto 0:37,38

15 Pedro Vieira da Silva 18-06-2008 João 0:37,42

16 Tomás da Rocha Marnoto 29-01-2008 2C João 0:37,91

17 André Vieira da Silva Castro Neves 01-11-2010 2C Pinto 0:43,30

18 Tomás Duarte do Carmo 28-05-2008 2E Carlos 0:46,09

25 mts costas (nascidos até 2008)

FEMININO

25 mts costas (nascidos até 2008)
MASCULINO



Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Sofia Mykhaylouska 30-06-2006 3C Jorge 0:23,67

2 Iris Rodrigues Pedro 21-09-2005 3A Célia 0:24,49

3 Matilde Pimentel Sardo 26-06-2006 3G João 0:24,75

4 Leila Sara Gomes Antunes 30-10-2007 3B Jorge 0:24,80

5 Mariana Martinho de Almeida 24-03-2006 3C Pinto 0:27,50

6 Emilia Birta Roque 07-05-2007 2F Rui Cruz 0:29,27

7 Carolina Costa Marques 23-10-2007 3A Célia 0:29,50

8 Constança de Jesus P. de Castro 22-12-2007 3A Célia 0:29,68

9 Beatriz Mendes Ferreira 28-06-2006 3B Pinto 0:30,69

10 Matilde Sofia Cunha Teixeira 28-02-2007 3A Célia 0:31,47

11 Inês Padre Cunha 14-11-2007 3B Pinto 0:31,72

12 Matilde Fidalgo Leite 23-08-2006 2D Vera 0:32,95

13 Maria Inês Cubal Ferreiro 12-02-2005 3C Pinto 0:33,03

14 Margarida Peixoto Carneiro 17-12-2006 3C Pinto 0:34,22

15 Rita Alexandra Vieira 07-06-2007 2C João 0:34,28

16 Mariana Cruz Dias 22-11-2007 3A Luís 0:38,03

0:00,00

Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Miguel Oliveira Correia 18-05-2005 3F Ivonne 0:25,47

2 Renato André Gonçalves Deus 29-11-2005 3B Jorge 0:26,16

3 Francisco Rocha de Oliveira 08-11-2007 3G João 0:26,79

4 Braxton Emanuel Turíbia Cecílio 19-03-2007 3C Pinto 0:26,99

5 Tomás Capucho Cartaxo 03-08-2005 3A Célia 0:27,94

6 Alejandro Fernandes dos Santos 20-08-2006 3B Pinto 0:28,91

7 David Volkov 10-12-2007 3C Pinto 0:29,00

8 Daniel Ludgero Pinto Gomes 21-12-2005 3C Pinto 0:30,25

9 Isaac Marques 05-10-2005 2F Rui Cruz 0:40,75

10 Gonçalo João Faria Guimarães 20-04-2006 3G João 0:46,25

0:00,00

25 mts bruços (nascidos de 2007 a 2005)

FEMININO

25 mts bruços (nascidos de 2007 a 2005)

MASCULINO



Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Sofia Mykhaylouska 30-06-2006 3C Jorge 0:40,88

2 Matilde Pimentel Sardo 26-06-2006 3G João 0:41,19

3 Maria Inês Cubal Ferreiro 12-02-2005 3C Pinto 0:43,81

4 Lisandra Jade Suffit Bola 18-03-2005 3B Pinto 0:44,41

5 Iris Rodrigues Pedro 21-09-2005 3A Célia 0:45,17

6 Mariana Martinho de Almeida 24-03-2006 3C Pinto 0:45,37

7 Leila Sara Gomes Antunes 30-10-2007 3B Jorge 0:47,65

8 Catarina Pericão Moura 11-12-2006 3C Jorge 0:51,81

9 Beatriz Mendes Ferreira 28-06-2006 3B Pinto 0:51,87

10 Inês Padre Cunha 14-11-2007 3B Pinto 0:53,90

11 Emilia Birta Roque 07-05-2007 2F Rui Cruz 0:54,66

12 Constança de Jesus P. de Castro 22-12-2007 3A Célia 0:56,22

13 Matilde Sofia Cunha Teixeira 28-02-2007 3A Célia 0:57,03

14 Matilde Gandarino Oliveira Carlos 06-12-2007 3C Pinto 0:57,95

15 Matilde Fidalgo Leite 23-08-2006 2D Vera 0:59,94

16 Margarida Peixoto Carneiro 17-12-2006 3C Pinto 1:00,25

17 Rita Alexandra Rodrigues Vieira 07-06-2007 2C João 1:02,12

18 Carolina Costa Marques 23-10-2007 3A Célia 1:04,76

19 Maria Parada Gonçalves Reis 29-12-2006 2F Jorge 1:07,25

20 Mariana Cruz Dias 22-11-2007 3A Luís 1:07,31

0:00,00

Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Miguel Oliveira Correia 18-05-2005 3F Ivonne 0:38,63

2 Tomás Capucho Cartaxo 03-08-2005 3A Célia 0:43,56

3 Ricardo José Gonçalves Almeida 09-12-2006 3C Pinto 0:45,32

4 Alejandro Fernandes dos Santos 20-08-2006 3B Pinto 0:46,78

5 David Volkov 10-12-2007 3C Pinto 0:47,03

6 Daniel Ludgero Pinto Gomes 21-12-2005 3C Pinto 0:50,43

7 Renato André Gonçalves Deus 29-11-2005 3B Jorge 0:50,97

8 Francisco Rocha de Oliveira 08-11-2007 3G João 0:53,03

9 Emanuel Carvalho Simões 09-05-2006 3C Jorge 0:54,06

10 Braxton Emanuel Turíbia Cecílio 19-03-2007 3C Pinto 0:54,95

11 Isaac Marques 05-10-2005 2F Rui Cruz 1:03,59

12 Gonçalo João Faria Guimarães 20-04-2006 3G João 1:22,74

0:00,00

50 mts livres (nascidos de 2007 a 2005)

FEMININO

50 mts livres (nascidos de 2007 a 2005)

 MASCULINO



Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Sofia Mykhaylouska 30-06-2006 3C Jorge 0:46,38

2 Maria Inês Cubal Ferreiro 12-02-2005 3C Pinto 0:50,66

3 Lisandra Jade Suffit Bola 18-03-2005 3B Pinto 0:51,16

4 Matilde Pimentel Sardo 26-06-2006 3G João 0:52,56

5 Iris Rodrigues Pedro 21-09-2005 3A Célia 0:52,59

6 Leila Sara Gomes Antunes 30-10-2007 3B Jorge 0:53,60

7 Constança de Jesus P. de Castro 22-12-2007 3A Célia 0:55,28

8 Mariana Martinho de Almeida 24-03-2006 3C Pinto 0:55,75

9 Matilde Sofia Cunha Teixeira 28-02-2007 3A Célia 0:56,65

10 Anhaira Vlentina Terán Pereira 20-04-2007 2F Jorge 0:56,87

11 Matilde Gandarino Oliveira Carlos 06-12-2007 3C Pinto 0:58,68

12 Catarina Pericão Moura 11-12-2006 3C Jorge 0:59,47

13 Carolina Costa Marques 23-10-2007 3A Célia 1:02,20

14 Emilia Birta Roque 07-05-2007 2F Rui Cruz 1:02,38

15 Margarida Peixoto Carneiro 17-12-2006 3C Pinto 1:05,81

16 Rita Alexandra Rodrigues Vieira 07-06-2007 2C João 1:05,90

17 Inês Padre Cunha 14-11-2007 3B Pinto 1:08,35

18 Beatriz Mendes Ferreira 28-06-2006 3B Pinto 1:11,43

19 Matilde Fidalgo Leite 23-08-2006 2D Vera 1:11,97

20 Maria Parada Gonçalves Reis 29-12-2006 2F Jorge 1:19,55

0:00,00

Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Miguel Oliveira Correia 18-05-2005 3F Ivonne 0:45,40

2 Tomás Capucho Cartaxo 03-08-2005 3A Célia 0:52,06

3 Alejandro Fernandes dos Santos 20-08-2006 3B Pinto 0:53,18

4 David Volkov 10-12-2007 3C Pinto 0:55,00

5 Ricardo José Gonçalves Almeida 09-12-2006 3C Pinto 0:55,26

6 Braxton Emanuel Turíbia Cecílio 19-03-2007 3C Pinto 0:58,53

7 Emanuel Carvalho Simões 09-05-2006 3C Jorge 0:58,87

8 Daniel Ludgero Pinto Gomes 21-12-2005 3C Pinto 1:02,10

9 Gonçalo João Faria Guimarães 20-04-2006 3G João 1:16,79

10 Isaac Marques 05-10-2005 2F Rui Cruz 1:17,34

11 Francisco Rocha de Oliveira 08-11-2007 3G João dsc

50 mts costas (nascidos de 2007 a 2005)

FEMININO

50 mts costas (nascidos de 2007 a 2005)

MASCULINO



Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Patricia Oliveira Ferreira 20-01-2001 3F Ivonne 0:21,81

2 Margarida Silva Figueiredo 11-11-2003 3D Jorge 0:24,25

3 Beatriz Tomás Almeida 15-02-2003 3D Carlos 0:24,72

3 Rita Alexandra Capucho Cartaxo 20-04-2003 3A Célia 0:24,72

4 Isis Sali Pinto Gomes 05-11-2004 3C Pinto 0:26,28

5 Andreia Roldão Rodrigues 05-08-2001 3F Ivonne 0:26,31

6 Silvia Marco Neves 11-03-2004 3G João 0:26,92

7 Mariana de Almeida Lopes 28-08-2004 3C Pinto 0:28,79

Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Christian Monteiro Fernandes 11-02-2004 3F Ivonne 0:21,78

2 Leandro Sequeira 08-09-2002 3D Carlos 0:22,79

3 Rafael Morgado Silva 28-07-2004 2S Rui Cruz 0:24,00

4 Tiago Sousa Vieira 08-02-2003 2F Rui Cruz 0:27,44

0:00,00

25 mts Bruços (nascidos de 2001 a 2004)

FEMININO

25 mts Bruços (nascidos de 2001 a 2004)

MASCULINO



Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Mariana Sofia Obaciu 08-09-2003 3D Jorge 0:38,35

2 Rita Alexandra Capucho Cartaxo 20-04-2003 3A Célia 0:41,50

4 Patricia Oliveira Ferreira 20-01-2001 3F Ivonne 0:42,09

5 Silvia Marco Neves 11-03-2004 3G João 0:42,15

6 Mariana de Almeida Lopes 28-08-2004 3C Pinto 0:43,66

7 Beatriz Tomás Almeida 15-02-2003 3D Carlos 0:45,25

8 Andreia Roldão Rodrigues 05-08-2001 3F Ivonne 0:46,69

9 Lara Isabel Lopes Silva 25-11-2003 3D Carlos 0:47,95

3 Isis Sali Pinto Gomes 05-11-2004 3C Pinto 0:50,28

Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Christian Monteiro Fernandes 11-02-2004 3F Ivonne 0:37,66

2 Leandro Sequeira 08-09-2002 3D Carlos 0:44,34

3 Rafael Morgado Silva 28-07-2004 2S Rui Cruz 0:47,66

4 Tiago Sousa Vieira 08-02-2003 2F Rui Cruz Dns

0:00,00

50 mts Livres (nascidos de 2001 a 2004)

MASCULINO

50 mts Livres (nascidos de 2001 a 2004)
FEMININO



Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Mariana Sofia Obaciu 08-09-2003 3D Jorge 0:47,16

2 Silvia Marco Neves 11-03-2004 3G João 0:48,59

3 Beatriz Tomás Almeida 15-02-2003 3D Carlos 0:50,59

4 Margarida Silva Figueiredo 11-11-2003 3D Jorge 0:50,59

5 Rita Alexandra Capucho Cartaxo 20-04-2003 3A Célia 0:50,90

6 Mariana de Almeida Lopes 28-08-2004 3C Pinto 0:52,59

7 Patricia Oliveira Ferreira 20-01-2001 3F Ivonne 0:53,06

8 Andreia Roldão Rodrigues 05-08-2001 3F Ivonne 0:53,07

9 Lara Isabel Lopes Silva 25-11-2003 3D Carlos 0:56,31

10 Isis Sali Pinto Gomes 05-11-2004 3C Pinto 1:02,52

0:00,00

Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Leandro Sequeira 08-09-2002 3D Carlos 0:45,53

2 Christian Monteiro Fernandes 11-02-2004 3F Ivonne 0:48,42

3 Rafael Morgado Silva 28-07-2004 2S Rui Cruz 1:04,75

4 Tiago Sousa Vieira 08-02-2003 2F Rui Cruz 1:13,41

50 mts costas (nascidos de 2001 a 2004)

FEMININO

50 mts costas (nascidos de 2001 a 2004)

 MASCULINO



Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Júnia Ferreira da Costa 21-07-1989 6A Luís 0:25,00

2 Lúcia M.ª da Silva Almeida 19-09-1964 6C Rui Cruz 0:27,72

3 Melissa Oliveira Costa 08-04-1996 6A Pinto 0:28,50

4 M.ª Isabel Santos Pessoa 27-06-1949 6A Pinto 0:29,12

5 Paula Cristina Mendes S. Rodrigues 26-10-1972 6E Pinto 0:31,78

6 M.ª Fátima Gomes da Costa 20-09-1965 Hidro João 0:34,47

7 Ligia Maria Rocha Alves Nunes 03-07-1950 6A Pinto 0:40,57

8 Marisa Santos Ferreira 23-12-1968 MIN Sofia 0:41,32

9 Helena Maria Rodrigues Cecílio 05-08-1958 6E Pinto 0:45,78

10 Rita Daniela Oliveira Branco 25-10-1990 6E Pinto 0:47,60

11 Fernanda M. M. Peça Carvalheiro 19-01-1959 6A Pinto 0:48,20

12 M.ª Fátima Vieira Nova 30-10-1959 Hidro João 0:50,78

13 M.ª de Lurdes Barros Soares 14-01-1954 6A Pinto 0:58,85

14 Inácia Rodrigues Ferrão Conde 06-06-1947 MIN Sofia 1:40,78

0:00,00

Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 João Laranjeiro 10-07-1974 NA1 João 0:21,50

2 Miguel Dinis Leite Vieira 16-09-1974 livre livre 0:21,66

3 Telmo Brandão 04-06-1992 6C Rui Cruz 0:21,91

4 Paulo Antunes 14-01-1969 6D Carlos 0:22,82

5 João Carlos Santos Cardoso 05-08-1965 6E Pinto 0:24,22

6 Miguel Bonito Santos 02-07-2001 6C Rui Cruz 0:38,64

25 mts Bruços (Adultos)

FEMININO

25 mts Bruços (Adultos)

MASCULINO



Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Rita Daniela Oliveira Branco 25-10-1990 6E Pinto 0:35,57

Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Júnia Ferreira da Costa 21-07-1989 6A Luís 0:42,03

2 Melissa Oliveira Costa 08-04-1996 6A Pinto 0:45,69

3 Lúcia M.ª da Silva Almeida 19-09-1964 6C Rui Cruz 0:49,00

4 Paula Cristina Mendes S. Rodrigues 26-10-1972 6E Pinto 0:53,31

5 M.ª Fátima Gomes da Costa 20-09-1965 Hidro João 0:56,85

6 M.ª Isabel Santos Pessoa 27-06-1949 6A Pinto 1:01,56

7 M.ª de Lurdes Barros Soares 14-01-1954 6A Pinto 1:06,82

8 M.ª Fátima Vieira Nova 30-10-1959 Hidro João 1:11,17

9 Fernanda M. M. Peça Carvalheiro 19-01-1959 6A Pinto 1:12,12

10 Ligia Maria Rocha Alves Nunes 03-07-1950 6A Pinto 1:13,91

11 Helena Maria Rodrigues Cecílio 05-08-1958 6E Pinto 1:21,63

12 Marisa Santos Ferreira 23-12-1968 MIN Sofia 1:22,76

Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Alberto Cachim Madaíl 11-05-1971 6E Pinto 0:41,37

Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Gabriel Alejandro M. Fernandes 28-08-1999 6C Jorge 0:33,91

2 Miguel Dinis Leite Vieira 16-09-1974 livre livre 0:35,90

3 João Laranjeiro 10-07-1974 NA1 João 0:38,42

4 Miguel Bonito Santos 02-07-2001 6C Rui Cruz 0:43,13

5 Telmo Brandão 04-06-1992 6C Rui Cruz 0:43,41

6 João Carlos Santos Cardoso 05-08-1965 6E Pinto 0:43,56

7 Paulo Antunes 14-01-1969 6D Carlos 0:59,50

8 Vasco Tavares Coquim 20-01-1990 NA1 João 1:19,59

0:00,00

50 mts Livres (Adultos)

MASCULINO

FEMININO

FEMININO

25 mts Livres (Adultos)

50 mts Livres (Adultos)

25 mts Livres (Adultos)

MASCULINO



Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Júnia Ferreira da Costa 21-07-1989 6A Luís 0:50,65

2 Lúcia M.ª da Silva Almeida 19-09-1964 6C Rui Cruz 0:59,65

3 Paula Cristina Mendes S. Rodrigues 26-10-1972 6E Pinto 1:10,30

4 Melissa Costa 08-04-1996 6A Pinto 1:10,82

5 M.ª Isabel Santos Pessoa 27-06-1949 6A Pinto 1:15,65

6 M.ª Fátima Gomes da Costa 20-09-1965 Hidro João 1:20,25

7 Fernanda M. M. Peça Carvalheiro 19-01-1959 6A Pinto 1:31,10

8 Marisa Santos Ferreira 23-12-1968 MIN Sofia 1:31,33

9 Ligia Maria Rocha Alves Nunes 03-07-1950 6A Pinto 1:34,44

10 M.ª de Lurdes Barros Soares 14-01-1954 6A Pinto 1:37,60

11 Helena Maria Rodrigues Cecílio 05-08-1958 6E Pinto 1:40,44

12 M.ª Fátima Vieira Nova 30-10-1959 Hidro João 1:45,94

13 Inácia Rodrigues Ferrão Conde 06-06-1947 MIN Sofia 1:56,47

Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Alberto Cachim Madaíl 11-05-1971 6E Pinto 0:37,69

Lugar Nome DN Turma Professor Tempo

1 Miguel Dinis Leite Vieira 16-09-1974 livre livre 0:44,37

2 Miguel Bonito Santos 02-07-2001 6C Rui Cruz 0:46,78

3 Telmo Brandão 04-06-1992 6C Rui Cruz 0:54,91

4 João Laranjeiro 10-07-1974 NA1 João 1:03,65

5 Paulo Antunes 14-01-1969 6D Carlos 1:08,09

6 Vasco Tavares Coquim 20-01-1990 NA1 João 1:49,13

0:00,00

50 mts Costas (Adultos)

FEMININO

25 mts Costas (Adultos)

 MASCULINO

50 mts Costas (Adultos)

 MASCULINO
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